
Bashkia Kukës, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5

1 Bashkë Fitojmë BF 2152 1076 717 538 430

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2400 1200 800 600 480

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 1875 937 625 468 375

4 Partia Republikane Shqiptare PR 462 231 154 115 92

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 892 446 297 223 178

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 947 473 315 236 189

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 1042 521 347 260 208

8 Partia Socialdemokrate PSD 1383 691 461 345 276

9 Partia Demokratike PDSH 761 380 253 190 152

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 627 313 209 156 125

11 Fryma e Re Demokratike FRD 693 346 231 173 138

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 1113 556 371 278 222

13 Partia për Europianizim dhe Integrimin e Shqipërisë PEISH 336 168 112 84 67

14 Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë AD 599 299 199 149 119

15 Bindja Demokratike BD 1056 528 352 264 211

16 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve P.M.D.E 606 303 202 151 121

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 426 213 142 106 85

18 Partia Balli Kombëtar P.B.K 210 105 70 52 42

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 219 109 73 54 43

22 Partia Unitetit Kombetar PUK 248 124 82 62 49

23 Partia e Gjelbër P.GJ 158 79 52 39 31

24 Partia Konservatore KONS 381 190 127 95 76

27 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA 654 327 218 163 130

28 Partia Mbrojtjen e të Drejtave të Puntorve të Shqipërisë P.M.D.P.SH298 149 99 74 59

33 Partia Ora e Shqipërisë P.O.SH 474 237 158 118 94

34 Partia Kristian Demokrate PKDSH 755 377 251 188 151

35 Nisma Thurje NTH 1151 575 383 287 230

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 854 427 284 213 170

40 Ardhmërija Shqiptare PASH 321 160 107 80 64
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Tabela nr. 2


